令和 4年 11月 21日

事務所移転のお知らせ

公益社団法人大阪府不動産鑑定士協会

拝啓 時下ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、このたび公益社団法人大阪府不動産鑑定士協会の事務所を下記の住所に移転する

ことになりましたので、ご案内申し上げます。

何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

新 所 在 地    〒550-0011  大阪市西区阿波座一丁目６番１号

JMFビル西本町 01 ８階

Ｔ  Ｅ  Ｌ    06-6586-6554

Ｆ Ａ Ｘ  06-6586-6401

業務開始日    令和 4年 11月 28日（月）

以上

user6
スタンプ